

Классы (подклассы) условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	№ 1	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
4	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
5	Врач-профпатолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7	Старший медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Терапевтическое отделение Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
9	Гериатрическое отделение Врач-герiatr	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
10	Медицинская сестра Клинико-диагностическая лаборатория	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
11	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
12	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	•	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
13	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
14	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
15	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
16	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
17	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
18	Медицинский технолог Рентгенкабинет	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
19	Заведующий рентгенкабинетом-врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
20	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
21	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
22	Рентгенолаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
23	Рентгенолаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
24	Рентгенолаборант Кабинет трансфузионной терапии	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
25	Заведующий кабинетом трансфузионной терапии-врач-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	трансфузиолог																						
26	Медицинская сестра Терапевтическое отделение	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
27	Буфетчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Буфетчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение анестезиологии и реанимации																						
29	Заведующий отделением анестезиологии и реанимации, врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
30	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
31	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
32	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
33	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
34	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
35	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Фельдшерско-акушерский пункт (624239, Свердловская область, г. Нижняя Тура, п. Косья, ул. Ленина, д.38)																						
36	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение скорой медицинской помощи																						
37	Старший фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
38	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.1	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
39	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.1	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
40	Фельдшер скорой медицин-	2	3.1	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микрклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ской помощи																						
41	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
42	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.1	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
43	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.1	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственный отдел																						
50	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Электромонтер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.02.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. главного врача ГБУЗ СО НТ ЦГБ

(должность)



(подпись)







Ладыгин Дмитрий Александрович

(Ф.И.О.)

17.02.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам (должность)	 (подпись)	Лашина Елена Викторовна (Ф.И.О.)	17.02.2023 (дата)
Главный бухгалтер (должность)	 (подпись)	Истомина Лариса Ивановна (Ф.И.О.)	17.02.2023 (дата)
Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Прудникова Марина Александровна (Ф.И.О.)	17.02.23 (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Шитова Светлана Анатольевна (Ф.И.О.)	17.02.2023 (дата)
Юрисконсульт (должность)	 (подпись)	Козина Татьяна Владимировна (Ф.И.О.)	17.02.2023 (дата)
Председатель профсоюзного комитета (должность)	 (подпись)	Стрелкова Елена Ивановна (Ф.И.О.)	17.02.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1249 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Андросенко Елена Витальевна (Ф.И.О.)	01.02.2023 (дата)
---------------------------------	--	---	----------------------